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Tuusjärven–Hiidenlahden rantaosayleiskaava on hyväksytty Tuusniemen kunnanvaltuuston 
päätöksellä 12.6.2002. Kaavakartan perusteella Siikalahden ranta-alueelle on osoitettu kaksi loma-
asuntoaluetta, joilla on yhteensä enintään yhdeksän (9) loma-asunnon rakennuspaikkaa.  
 
Kyseisten rakennuspaikkojen liittämiseksi tieverkkoon Hiidenlahdentieltä on kaksi vaihtoehtoista 
yhteyttä:  
 
a) olemassa olevan Laihilanniementie–Olkiniementie-yhteyden kautta  
b) vanhaa tiepohjaa pitkin, joka on merkitty kaavakarttaan katkoviivalla  
 
Laihilanniementie–Olkiniementie on yksityistienä hoidettu soratie, joka palvelee 17 kiinteistöä, 
joista kolmessa on vakituista asutusta. Nykytilanteessa kulku Siikalahden suunnitelluille loma-
asuntojen rakennuspaikoille tapahtuu yksinomaan kyseisen Laihilanniementie–Olkiniementie-
yhteyden kautta Hiidenlahdentieltä.  
Tämä järjestely lisäisi Laihilanniementie–Olkiniementie-yhteyden liikennemäärää. Tien rakenne on 
pääosin savipohjainen, ja jo nykyisellä liikenteellä tie vaatii kunnostustoimenpiteitä useita kertoja 
vuodessa. Suunnitellun rakentamisen toteutuessa liikennemäärä kasvaisi edelleen, mikä lisäisi tien 
kulumista ja kunnossapitotarvetta.  
 
Vaihtoehtoinen, kaavaan merkitty vanha tieyhteys Hiidenlahdentieltä on lyhyempi ja 
tarkoituksenmukaisempi yhteys Siikalahden alueelle. Sen käyttöönotto mahdollistaisi liikenteen 
jakautumisen tasaisemmin sekä vähentäisi olemassa olevan Laihilanniementie–Olkiniementie-
yhteyden kuormitusta.  
 
Ympäristön kannalta liikenteen ohjaaminen lyhyemmälle ja tarkoituksenmukaisemmalle reitille 
vähentäisi ajosuoritetta, pölyämistä ja tien kunnossapitotarvetta sekä tukisi alueen maankäytön 
kestävää kehittämistä.  
 
Esitämme, että Tuusniemen kunta huomioi kaavaehdotuksen käsittelyssä vanhan tieyhteyden 
kunnostamisen ja käyttöönoton siinä vaiheessa, kun Siikalahden alueen rakentaminen ja 
käyttöönotto etenevät.  
 
Tätä esitystä tukevat allekirjoittaneet alueen asukkaat.  

  

  

 

 


